
令和６年 10 月吉日

会 員 各 位

産業交流委員会 委員長 広瀬 重人

「紅葉の奥三河 視察会」のご案内

拝啓 清秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は当協会の活動に対しご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今回、当協会の会員でもあり、ドイツパンで大変評判なベッケライミンデン様のお店の見学

と美味しい５種類のお土産パン・季節の特製ランチをお楽しみ頂く視察会を企画しました。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、大変お忙しい時期とは存じますが、是非ご参加

をご検討いただきますよう、宜しくお願いいたします。

ご参加の方には、詳しいご案内を 11 月 11 日頃再度いたします。この機会をお見逃しなく。

敬具

記

１．日 時：令和６年 11月 19日（火） 午前９時 00分 豊橋駅前集合 16時頃終了予定

２．行 程：もっくる新城にて休憩～ベッケライミンデン様のお店～道の駅 豊根グリーン

     ポート宮嶋にて特製ランチ（炊込みご飯・お惣菜・栃餅のお汁粉・五平餅など）

をご賞味～ 休憩 ～豊橋駅前

４．参加費：6,500円（交通費、昼食代 他）

５．定 員：24名

６．その他：現地までの移動は、貸切中型バスを予定しております。

※先着順に受付けさせていただきます。準備の都合上、誠に勝手ながら 10 月 31 日（木）必着にて

FAX又はメールにてお申し込み下さい。定員になりましたら締め切らせていただきます。

以 上

【お問い合わせ先】

豊橋日独協会・事務局 池谷（サーラエナジー秘書室） TEL：0532-51-1205

産業交流委員長 広瀬 重人（株式会社第一観光）   TEL：090-2182-5436

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【参 加 申 込 書】

豊橋日独協会事務局 行 ＜FAX：（0532）51－1274 E-mail：jdtoyo@chubugas.co.jp＞

企業・団体名 氏 名
連絡先

（TEL 又は E-mail）


